Index Generalis.

Principis supremi in suo Principatu non dicuntur, sed potius ius commune, de Feud. disc. 118. n. 7. Ann. ad disc. 1. de Serv. n. 8. de Alien. disc. 39. n. 10. disc. 33. n. 4.
 Quid si mater fuerit vidua de tempore successionis, de Success. disc. 66. de Success. disc. 45. n. 9. disc. 48. n. 7.
 In alio loco quomodo debeant attendi, de Serv. disc. 2. num. 9. de Prese. disc. 30. n. 12. de Regal. disc. 161. n. 55. de Camb. disc. 26. n. 10. de Judic. disc. 35. n. 48.
 Allegari possunt ad decisionem ubi non habeatur ius commune, vel ex particulari, de Serv. disc. 2. num. 19. & in Anno. ad disc. 1. n. 9. ubi de legibus Hispaniarum, disc. 43. sub n. 7. disc. 72. n. 6. de Judic. disc. 3. n. 48.
 Pravulent iuri commandi, de Regal. disc. 179. num. 4. de Judic. disc. 35. num. 18.
 Civitatis dominantis non veniunt appellatione juris communis in Statutis, sed illud intelligitur de Jure communi Romano-Romanorum, de Regal. disc. 83. n. 4. ubi declaratur.
 Mandantes unam potius quam alteram opinionem servari non dicuntur contra ius, sed favorables, de Emp. disc. 46. sub num. 3. vid. ubi epim.
 In eorum defectuum intrant Statuta, seu leges generales, de Feud. disc. 83. sub n. 12.
 Civitatum subditarum quid differant a non subditis, de Judic. disc. 35. n. 22. & 23.
 Attendunt pro regulanda voluntate motientis, de Success. disc. 36. n. 10.
 Favorabiles dicuntur, quando per eas sit reversio ad antiquum ius commune, de Regal. disc. 2. n. 12.
 Cetera, Vid. Statutum.

LEGES PONTIFICIAE.
 Non possunt aboleri per non ius, de Alien. disc. 35. n. 12. de Judic. disc. 35. n. 58. de Paroch. disc. 34. n. 1. disc. 35. n. 5.
 Declaratur ut iste non utas attendi solet pro interpretatione, de Alien. disc. 35. n. 13.
 Et relata est amplissima Papa, eorumque officialium scientia, & tollerantia, de Benef. disc. 65. n. 13. disc. 76. n. 7. de Paroch. disc. 2. n. 5.
 Acceptatione Populorum non indigent, ut sine obligatoriis, de Alien. disc. 35. n. 12. de Benef. disc. 1. n. 12. disc. 76. n. 7. de Testam. disc. 54. n. 19. de Judic. disc. 35. n. 58. Rel. Cur. disc. 2. n. 44.
 Fidei per Papam uti Principem facultatem habent, uti leges laicales, & non ligant clericos, Rel. Cur. disc. 2. n. 12.
 Negat comprehendunt auctus iuris, ibid.

Ligant etiam ignorantes ex ipso, quod sunt publicatae in Urbe, de Benef. disc. 76. n. 7 & 8.
 Declara quod nullitatem actus, vel privationem iuris, querendi, secus ubi agatur de quoque, vel ad pgnam, d. disc. 76. n. 9. & seqq. ubi subdeclaratur.
 Generale trentare dicuntur ex determinatione facta per Papam in causa particulari, de Regul. disc. 60. n. 2. & 8.
 Qualis Papa facere possit declarare, & dispensare, Relat. Cur. disc. 5. n. 40.
 Dicuntur ius tuum commune, quām municipale, de Feud. disc. 92. sub n. 7. vid. Et quāmis.
 Cetera, Vid. Bulle, & Constitutiones, Ius Canonicum, Be-neplacitum Apostolicum.

LEGES IN SPECIE.
 Adde 7. sort. cum enim grana, f. de aqua, rerum domino, ex-penditur, de Benef. disc. 36. n. 8.
 Adversarii C. de Usur. regula declaratur, de Cred. disc. 140. n. 3.
 Antiquitus C. Usufr. expeditur, de Feud. disc. 62. n. 3. 5. 3. & seqg.
 Et de ratione illius legis, d. disc. 62. n. 14.
 Etā à Zenone C. de quadriani, praecepti, recensetur, de Cred. disc. 149. n. 8.
 Bonus & hoc sermone de verb. sign. declaratur, de Benef. disc. 17. n. 13.
 Vid. Actus in Genere.
 Creditori arbitrio ff. de dicta ff. pign. latè expenditur, de Cred. disc. 126. ex n. 4. disc. 127. n. 6.
 Cum à matre Cod. de rei vindicat explicatur, de Cred. disc. 37. n. 7. & seqg. Vid. Hæres.
 Defuncti ff. de Usur. explicatur, de Benef. disc. 81. n. 24.
 Diffamandi C. de ingen. & manu. remedium intentans ad confor-vendum se in possessione quoad ordinem est actor, cum in sub-stantia sit reus, de Benef. disc. 52. n. 6.
 Vid. Remedium.
 Dum C. de Contrab. Emp. expeditur, de Feud. disc. 6. sub n. 9. & 10. ubi an specialiter limitetur de Jure feudorum,
 Egoine C. de Secundis nupt. non habet locum in donatione ob inquantitatem, de Don. disc. 31. n. 10.
 Eius dispositio intelligitur de successione immediata, de Cred. disc. 38. n. 7. de Success. disc. 30. n. 7. & seqg. ubi declaratur.
 Comprehensio, an dicatur sub generali renunciatione, de Re-nuue. disc. 12. n. 2. cum seqg.
 Procedit favore filiorum quatenus matres supervincent, de Success. disc. 34. n. 2. ipso. ubi declaratur.
 Non intrat in ius, quæ mater obtinet ex testamento dispositio-nem filii inter vivos, de Success. disc. 34. n. 8. disc. 44. n. 5.
 Cod. de pignor. explicatur. de Cred. disc. 126. sub n. 4.
 Cod.

Rerum Notabilium.

Cod. in causam judicati. In quibus terminis procedat, de Cred. disc. 142. n. 12.
 Cod. de Recind. Vendit. quando locum habeat, Vid. Lato.
 Si certarum ff. de milis. Testam. explicatur, de Cred. disc. 1. n. 7.
 Si infantil. de fur delict. corredita est per ius novifundum, de Suc-cess. disc. 35. n. 4. & 11.
 Si quis f. Iur. f. i. expeditur, de Cred. disc. 19. ex n. 3.
 Si me, & Titum ff. cert. petat quando procedat, de Don. disc. 43. n. 4. & 5. de Crat. disc. 24. sub n. 13.
 Procedit contra foventem causam lucrativam non autem o-neroferam, de Emp. disc. 43. n. 10.
 Si pecunia ff. Cred. Cond. Caud. declaratur, de Cred. disc. 12. n. 9.
 Si quis argentum Cod. de Don. expeditur, de Legit. disc. 21. n. 9.
 Si quis Conductionis C. de Locat. habet locum in omni materia, de Cred. disc. 1. 9. de Tutor. disc. 5. n. 6. de Test. disc. 50. n. 4. de Be-nef. disc. 80. n. 3. & 7. de Pen. disc. 14. n. 3. disc. 1. c. 1. n. 7.
 Si ventris in boni ff. de priu. Cred. & I. bonum J. ff. depositio explicatur, de Cred. disc. 25. ex n. 7.
 Non debetur de fidicominissimo particulati, de Fideic. disc. 128. nu.
 7. disc. 139. n. 5. disc. 246. n. 2. & 7. disc. 270. n. 2.
 Autem favore tertii possessoris substinetur alienatio fa-cla per hæreditem gravatum, d. disc. 24. 6. per tot.
 Et an pra ea possit creditor gravati exercere hypothecam contra fidei commissarium, five tertios, in quois facta sit alienatio non obstante ejusdem legi iniæ confumptio, de Fideic. in 3. num. 33.
 Distributa ejus solutio in vitalitatem præstationem an dicatur fie-ri de forte, vel de fructibus, de Servis. 58. n. 8.
 Aliagatio facta à filii in ejuscausalum est. quandocunque revoca-bilis, de Don. disc. 40. n. 1. & seqg.
 Quid accendeat iuramento, d. disc. 40. n. 8.
 Debita in bonis matris binubus filii primi matrimonii ex statuto Lucano qualis sit, & quomodo regulanda, de Legit. disc. 41. ex n. 5.
 Filiorum in bonis matris ex Statuto Viterbiæ, quanta sit, de Suc-cess. disc. 4. 3. n. 11.
 Inter Patrem, & filium an super ea conveniri valeant, de Legit. disc. 40. n. 1.
 Er an per Patrem reportari valeat ipius cesso translativa, de Legit. disc. 22. per tot.
 Si filii vivente Patre consentiant testamento ejusque oneri-bus sibi pre-judicant in ipsa, de Legit. disc. 16. per tot. de Fideicomis-sion. disc. 270. n. 3.
 Creditores, an habeant ius ad legitimam debitori delatam, & non agitant, de Legit. disc. 39. n. 3.
 Jus ilium petendi an transmittatur ad hæredes, de Legit. disc. 39. num. 5.
 Quid in situ, d. disc. 36. n. 6. & 7.
 Ascendimus, in boni filii cum testamento decedentis qui ger-manos fratres habent, an sit tercia tercia, vel tercia totius, de Legit. disc. 10. ex n. 27. disc. 40. n. 4. de Success. disc. 44. n. 3.
 Quid ubi Pater, vel mater, aut fratres præterantur, d. disc. 40. num. 5.
 Castra est ut fratres cedant corrum juri, ut legitima parentis in tertia, d. disc. 40. n. 7.
 An sit deducendum id quod favore fratum dispolitum est, d. disc. 10. ex n. 27. disc. 40. n. 12.
 Malicii excludens, an sit tercia totius etiam pro portionibus for-rorum, vel potius illæ cedant commido fideicomissum per Pa-trem ordinari, de Legit. disc. 5. per tot. Conflic. obit. 120.
 Quid ubi relinguatur filii filio masculo institutis hæredibus filiabus alia excludi, an sit integrum triens formis non nu-meratis, de Legit. disc. 40. ex n. 12.
 Sub universalis donatione facta filio per Patrem, vel matrem ar-veniat legitima, que per filii donatari mortem iplo donatoris Patri, vel matris debita est, de Legit. disc. 40. ex n. 14.
 Et an fabi donatione universalis facta tertio veniat legitima, que donator com petit, d. disc. 40. n. 17.
 Quid de renunciatione, quan filius facit patri, d. disc. 40. num. 16.
 Statutum excludenda successione an ab ipsa etiam excludere di-catur, de Legit. disc. 10. per tot. & disc. 44. ex n. 3. de Success. disc. 45. num. 12.
 Et an Statutum possit illam tollere in totum, d. disc. 44. nu-m. 10. de Success. disc. 6. n. 7. disc. 12. n. 2. & 3. disc. 25. n. 21. disc. 35. n. 6. Conflic. obit. 117.
 An possit eximerre ab onere legitime erga Religiosos, Con-flic. obit. 122.
 Debita parentibus an sit de iure naturæ, de Legit. disc. 44. n. 4. & seqg. de Success. disc. 2. n. 2. Conflic. obit. 117.
 Titulo honorabilis institutionis debetur etiam parentibus, de Testam. disc. 21. n. 9. Vide Conflic. obit. 118.
 De prærogativa matris super alios parentes, d. disc. 44. n. 5.
 Et quomodo detur inegalitas inter parentes, & liberos, d. disc. 44. n. 11.
 Fructus ipsius non debentur, quoties hæreditas non sit fructi-fera, de Usur. disc. 25. n. 7. disc. 33. n. 7. de Dot. disc. 10. n. 3.
 Neque sit fructifera, quamvis legitima relinquetur in quantitate, de Usur. disc. 28. n. 7. disc. 33. n. 3. de Dot. disc. 110. n. 6. Donat. disc. 34. n. 5.
 Debentur ipso iure abique mora, de Feud. disc. 108. n. 43.
 Quando bona non parturunt communam divisionem, intrat Juri-cti arbitrio pro illius assignatione, de Dot. disc. 31. n. 8. de Legit. disc. 28. n. 12.
 Cardo Luca Repensor.